PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

RESULTADO FINAL- LEI PAULO GUSTAVO

RESULTADO FINAL DO EDITAL PARA FOMENTO À EXECUÇÃO DE AÇÕES CULTURAIS DE AUDIOVISUAL (APOIO
DIRETO A PROJETOS). EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2023 - EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS PARA
FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA COMPLEMENTAR 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO)
- AUDIOVISUAL.

Número da
inscrição Nome Completo Nome do projeto Resultado

001 Giselle Nunes
Sousa

Documentário
Orquestra Sinfônica
Municipal de
Dianópolis Bento
Jacinto da Silva.

APROVADO(A)

002 Vitória Regina
Cardoso Gomes

Memória Viva da
Romaria das
Missões.

APROVADO(A)

RESULTADO FINAL DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 004/2023 - DEMAIS ÁREAS DA CULTURA.  EDITAL
DE PREMIAÇÃO PARA AGENTES CULTURAIS COM RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº 195/2022 (LEI PAULO
GUSTAVO).

NOME CLASSIFICAÇÃO
ASSOCIAÇÃO DOS MUSICOS E ARTISTAS
DE DIANÓPOLIS APROVADO(A)
ATAIDES MARTINS APROVADO(A)
CELENITA GUALBERTO PEREIRA BERNIERI APROVADO(A)
CELENO CASTRO PEREIRA SUPLENTE
DIEGO GOMES ALVES APROVADO(A)
ELIANE LIMA DO NASCIMENTO SUPLENTE
ELIENE BISPO CANTUARIO APROVADO(A)
GEORGINA CARDOSO CORREIA APROVADO(A))
GLEICIANE APARECIDA DE ALMEIDA APROVADO(A)
ÍCARO MATHEUS FRANÇA LIMA SUPLENTE
INAÊ RIBEIRO DOS SANTOS APROVADO(A)
JULIANO RIBEIRO DA SILVA APROVADO(A)
JULIO CESAR DE SOUZA LIMA APROVADO(A)
KLEIBER ALVES SOUSA APROVADO(A)
LAURECI ALVES BARBOSA APROVADO(A)
LAURENITA GUALBERTO PEREIRA ALVES APROVADO(A)
LORENA GUALBERTO CARVALHO SUPLENTE
LOURDES GOMES S. CUNHA APROVADO(A)
MARCOS ÂNTONIO DE MELO PEREIRA APROVADO(A)
MUSICARTE APROVADO(A)
ROBERTA TAVARES DE ALBUQUERQUE
MENEZES APROVADO(A)
ROSILEIDE DA CUNHA SOUSA CAETANO SUPLENTE
WALTER DE SOUZA GUEDES APROVADO(A)
WATILA MISLA FERNANDES BONFIM APROVADO(A)
ZENAIDE LUIZ GUALBERTO SUPLENTE

Prefeitura Municipal de Dianópolis-TO, ao 19ª dia do mês de janeiro de 2024.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, DÊ CIÊNCIA, CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipal de Dianópolis-TO

Publicado via Diário Oficial 1066/2024, em 19/01/2024 12:49

resultado-final-lei-paulo-gustavo-4928.pdf - Página 1 de 2

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

JOSE SALOMÃO JACOBINA AIRES

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Dianópolis-TO

Publicado via Diário Oficial 1066/2024, em 19/01/2024 12:49

resultado-final-lei-paulo-gustavo-4928.pdf - Página 2 de 2

http://www.tcpdf.org